
令和５年１２月吉日 
会員各位 

白河商工会議所総務運営委員会 
委 員 長  鈴 木 清 次 

（公 印 省 略）   
 

令和５年度会員交流大会「大抽選会」における 
「企業賞」ご提供について（お願い） 

 
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当所運営につきまして、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 
 さて、来る令和６年１月２９日（月）に４年ぶりとなる会員交流大会を開催いたします。 
 例年参加者の皆様からご好評いただいております「大抽選会」を今年も企画しております。 
 つきましては、今回も「大抽選会」での「企業賞」のご提供について、皆様のご協力を賜りたく

お願い申し上げます。 
 なお、ご協賛いただきました会員の皆様につきましては、当日会場にお名前を掲示するととも

に、会員交流大会のチケットを２枚進呈させていただきます。 
 

記 
１，会員交流大会「企業賞」のご提供について 

   下記申込書に必要事項をご記入の上、FAX にてお申込ください。 
   お品物の提供方法について、会議所窓口持参か職員訪問をご選択ください。 
 
２，申込期日 
  令和６年１月１７日（水） 

 
３，会員交流大会チケットについて 

   申込締切後、１月２４日（水）までに郵送にて送付させていただきます。 
 

【担当 企画総務課 伊藤】 
 TEL 0248-23-3101  

 

令和５年度会員交流大会「企業賞」協賛申込書 

FAX0248-22-1300 

事業所名：                   担当者：              
      〒 

住  所：                   電 話：              
 

 景品 個数 提供方法 

１ 
 

    個 
持参 ・ 訪問 

２ 
 
 個 

持参 ・ 訪問 

 


